Комиссия по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по противодействию коррупции в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

№1 Приморского района Санкт- Петербурга

От 28.12.2023  №2

Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию коррупции в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №1

Приморского района Санкт- Петербурга, заведующий учреждения Мартынюк А.В.

Присутствовали: секретарь – старший воспитатель Леонтьева А.А.- ответственный за

профилактику коррупционных и иных нарушений в ДОУ

Члены Комиссии: Кутыева Е.В. – зам. Зав. по АХР

                                  Данилевская О.В. – воспитатель

Представитель Совета родителей: МартинаА.А.

Приглашенные: представитель администрации Приморского района Санкт-Петербурга

Повестка дня

1. О ходе выполнения Плана по противодействию коррупции за 2023 год в ДОУ в

соответствии с программой противодействия коррупции и Дорожной картой мероприятий

по противодействию коррупции на 2023-2024 годы в ГБДОУ детского сада №1

Приморского района Санкт- Петербурга.

2. Об актуализации Программы противодействия коррупции на 2023-2024 годы в ГБДОУ

детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга (с Планом просветительский

мероприятий), с Дорожной картой мероприятий по противодействию коррупции ГБДОУ

детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга, об ознакомлении с Планом по

противодействию коррупции ГБДОУ детского сада №1 Приморского района Санкт-

Петербурга на 2024 год.

По первому вопросу выступили:

Мартынюк А.В. -Председатель Комиссии – Заведующий ГБДОУ

Леонтьева А.А. секретарь (ответственный за профилактику коррупционных и иных нарушений в

ДОУ)- старший воспитатель ДОУ

Решили:

1. Организовать проведение ознакомительных лекций для сотрудников по ознакомлению им

изучению основных локальных актов ДОУ в части Противодействия коррупции в рамках

еженедельных планерок.

2. Организовать проведение просветительских мероприятий по теме «противодействие

коррупции в ДОУ».

Леонтьева А.А.- секретарь (ответственный за профилактику коррупционных и иных нарушений в

ДОУ)- старший воспитатель ДОУ

 Данилевская О.В. – воспитатель

Решили:

План работы по противодействию коррупции на 2023 год считать выполненным, в связи с

этим отразить это в отчете и разместить на сайте образовательной организации.

По второму вопросу выступили:

Леонтьева А.А.- секретарь (ответственный за профилактику коррупционных и иных нарушений в

ДОУ)- старший воспитатель ДОУ

Решили:

Программу противодействия коррупции на 2023-2024 годы в ГБДОУ детском саду №1

Приморского района Санкт- Петербурга (с Планом просветительский мероприятий), с Дорожную

карту мероприятий по противодействию коррупции ГБДОУ детском саду №1 Приморского района

Санкт- Петербурга на 2023-2024 годы, План по противодействию коррупции ГБДОУ детского сада

№1 Приморского района Санкт- Петербурга на 2024 год считать принятым к работе.

Председатель                                                                                                    Мартынюк А.В.

Секретарь                                                                                                          Леонтьева А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мартынюк Анна Владиславовна, ЗАВЕДУЩИЙ

07.02.24 11:31 (MSK) Сертификат 9F157660DB2511FE2B62C79D67C376DB